
Retour
Numéro de ligne
Itinéraire
Transporteur
Période

Cat 3

Communes desservies Arrêts
Horaires de passage les 
lundi, mardi, jeudi et 

vendredi
Collège 08:13
Ecole 08:16

LA CHAPELLE AUX BOIS Centre 08:23
Garage Thiriat 08:28

Collège 08:30

Communes desservies Arrêts Horaires de passage le 
mercredi

Horaires de passage 
les lundi, mardi, jeudi 

et vendredi
Collège 11:45 17:05

La Regingotte | 17:10
Garage Thiriat 11:48 17:13

LA CHAPELLE AUX BOIS Centre 11:52 |
LA VOGE-LES-BAINS Collège 12:00 |

LES VOIVRES Centre 17:20
La Brosse 17:35

Place de la Fête 17:45
LEP 17:50

Hautmougey 17:52
GRUYE-LES-SURANCES Mairie 17:58

Centre 18:05
Route de St Loup 18:10
Place du centre 18:15

32 le Raval 18:20

XERTIGNY 

LA VOGE-LES-BAINS

FONTENOY-LE-CHÂTEAU

TREMONZEY

X2
LA VOGE LES BAINS < > XERTIGNY

MARCOT
Scolaire

LA VOGE-LES-BAINS

XERTIGNY 

              CAE - Mobilités / Transport
            Edition 1 - 01/09/2022

                                                 


	X2

